МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ИМЕНИ П.В. ГОЛОЩАПОВА ПОСЕЛКА КУБАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ

РАЙОН

ПРИКАЗ
от 29 марта 2022 года № 103

поселок Кубанский

Об утверждении отчета о результатах
самообследования МБОУ СОШ №3 за 2021 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
решения педагогического совета МБОУ СОШ №3 (протокол №6 от 28 марта
2022  года), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  отчет  о  результатах  самообследования  муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы  №3  имени  П.В.  Голощапова  поселка  Кубанский муниципального
образования Новопокровский район за 2021 год (прилагается).

2. Разместить заместителю директора по УВР Н.А.Кулибабиной отчет о
результатах  самообследования  МБОУ  СОШ  №3  на  школьном  сайте  до  20
апреля 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №3 С.А.Андриенко

		2022-04-19T21:19:08+0300
	Андриенко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ